
  

 

MIUR 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

      C.F.  87001030821  

� VIA  GIUNTA MUNICIPALE

Tel.: 091/8996224 – Tel./Fax 

                       Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.gov.it

 

Prot. n. _4431_ / 07-C7  

 

   

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria d’Istituto 

2018/2019 
  

 

VISTO il D.M. n. 35 del 24/03/2004

VISTA la nota Prot. n. 15541 del 07/09/2018

la Provincia di Palermo

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul Portale SIDI
 

 

la pubblicazione, in data odierna

personale ATA per l’ a. s. 2018/19

Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanti 

dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di punteggio con cui si figura nelle 

corrispondenti graduatorie di istituto.
   

     

     

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UNIVERSITA’ E RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO 

"MONS.ARRIGO " 

C.F.  87001030821  - C.M. PAIC825006 

VIA  GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO

Tel./Fax 091/8996222 – e mail:paic825006@istruzione.it

www.icmontemaggiorebelsito.gov.it      Pec : paic825006@pec.istruzione.it

      Montemaggiore Belsito,

- ALL’ALBO/SITO WEB 

 

- ALL’UFFICIO I – AREA 5

AMBITO TERRITORIALE 

PER LA PROVINCIA

DI PALERMO 

Graduatoria d’Istituto di II fascia personale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

24/03/2004; 

15541 del 07/09/2018 Area 5 Ufficio I - Ambito Territori

Palermo; 

la disponibilità delle graduatorie sul Portale SIDI; 

DISPONE 

in data odierna, della Graduatoria d’Istituto

per l’ a. s. 2018/19; 

Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanti 

dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di punteggio con cui si figura nelle 

corrispondenti graduatorie di istituto. 

   Il Dirigente Scolastico

    Dott.ssa Anna Geraci    
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

      ai sensi dell’art. 3,  c. 2 del D.Lgs. n.39/1993

UNIVERSITA’ E RICERCA  

 
 

90020 MONTEMAGGIORE BELSITO 

paic825006@istruzione.it 

paic825006@pec.istruzione.it 

Montemaggiore Belsito, 08/09/2018 

ALL’ALBO/SITO WEB DELLA SCUOLA 

AREA 5  

AMBITO TERRITORIALE  

PER LA PROVINCIA 

di II fascia personale ATA – a.s. 

Ambito Territoriale per 

a d’Istituto di II fascia 

Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanti derivanti 

dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di punteggio con cui si figura nelle 

Il Dirigente Scolastico 

     
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

39/1993      


